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37 tiradoras

1 vuelta de poules

37 tiradoras
6 poules (1 poule de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
30 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 30 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: BRETEAU Ignacio  ORG

V/M ind. TD cl.
TUCKER ALARCON A CCC-  V  V  3  V  V 0.800 15 23 2
MARCOS PERAL Mara CCC-  0  0  4  2  2 0.000 -17 8 6
GONZALEZ CIAVARE ARG  2  V  1  V  V 0.600 3 18 3
MARIÑO BLANCO Ma CEO-P  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
GONZALEZ RAMOS C CEVI-  1  V  3  0  V 0.400 -5 14 4
OJEDA ESQUERDO M SANT  0  V  2  3  2 0.200 -10 12 5

Poule No 2
Arbitro: FIGAL Nicolas  ORG

V/M ind. TD cl.
GARCIA MENDICINO SANT  0  V  3  3  V 0.400 -1 16 4
MARIÑO LASSO Ana CEVI-  V  V  V  2  V 0.800 14 22 2
TAPIA SACEDA Elsa SECB-  2  0  1  1  V 0.200 -15 9 5
DORELLE RODRIGUE CEO-P  V  2  V  0  V 0.600 3 17 3
BRETEAU IANNUZZI CCC-  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SANTAMARIA TRUJIL COL  0  1  4  0  0 0.000 -20 5 6

Poule No 3
Arbitro: CAPASA Ludovica  ORG

V/M ind. TD cl.
PORTILLO SORIA Clau CEB-M  V  1  V  V  1  V 0.667 8 22 3
CHÁVEZ PERDOMO F FED-M  0  0  2  0  1  0 0.000 -27 3 7
CARIDE Marta CEO-P  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
SEGURA FUERTES Lo SAV-V  0  V  0  1  3  1 0.167 -17 10 6
MAZIN GONZÁLEZ Se CCC-  4  V  0  V  V  V 0.667 10 24 2
GARCIA MARTINEZ S CEME-  V  V  2  V  2  4 0.500 3 23 4
MARTIN CABELLO M CEVI-  0  V  0  V  1  V 0.500 -4 16 5

Poule No 4
Arbitro: ARELLANO Fran  ORG

V/M ind. TD cl.
OSENDE ALVAREZ Ca CEB-M  1  V  0  V  4 0.400 -1 15 4
SLUYDTS FERNANDE CEO-P  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
BAIXAULI RUIZ Carm SAV-V  0  2  2  V  0 0.200 -11 9 5
FERNANDEZ ALVARE CCC-  V  4  V  V  0 0.600 7 19 3
ORDUÑA LASSA Mica CDLA-  1  0  0  0  1 0.000 -23 2 6
PICCINI GALA Sofia SANT  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Poule No 5
Arbitro: MADR Viden  ORG

V/M ind. TD cl.
GARCIA MARTINEZ CEME-  4  V  1  1  V 0.400 -2 16 4
CONSUEGRA YUSTE CEVI-  V  V  1  1  1 0.400 -7 13 5
ALLI GARCÍA Ana CDLA-  1  1  1  0  0 0.000 -22 3 6
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
DIAZ ESCALONA Mari CCC-  V  V  V  4  V 0.800 14 24 1
CRUZ ARMSTRONG A SAV-V  2  V  V  V  3 0.600 5 20 3
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Poule No 6
Arbitro: ALONSO Laura  ORG

V/M ind. TD cl.
LINARES URBINA Hel CCC-  0  0  3  V  3 0.200 -9 11 5
JOERGENSE LAURA L CCC-  V  0  V  V  4 0.600 8 19 2
RICCI Marta CEME-  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
LAMA PEREIRA ROD SAV-V  V  0  0  V  V 0.600 -1 15 3
LETE MUÑOZ-REPISO CEVI-  0  1  2  1  V 0.200 -12 9 6
MOLER UGARTE Idoy CDLA-  V  V  0  2  1 0.400 -9 13 4
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CARIDE Marta CEO-P 1.000 27 30 calificada
2 RICCI Marta CEME- 1.000 23 25 calificada
3 BRETEAU IANNU CCC- 1.000 19 25 calificada
3 PICCINI GALA Sof SANT 1.000 19 25 calificada
5 MARIÑO BLANCO CEO-P 1.000 14 25 calificada
6 TUCKER ALARCO CCC- 0.800 15 23 calificada
7 DIAZ ESCALONA CCC- 0.800 14 24 calificada
8 MARIÑO LASSO A CEVI- 0.800 14 22 calificada
9 DEL CURA GARCI CEB-M 0.800 12 24 calificada

10 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.800 9 21 calificada
11 MAZIN GONZÁLE CCC- 0.667 10 24 calificada
12 PORTILLO SORIA CEB-M 0.667 8 22 calificada
13 JOERGENSE LAU CCC- 0.600 8 19 calificada
14 FERNANDEZ ALV CCC- 0.600 7 19 calificada
15 CRUZ ARMSTRON SAV-V 0.600 5 20 calificada
16 GONZALEZ CIAV ARG 0.600 3 18 calificada
17 DORELLE RODRI CEO-P 0.600 3 17 calificada
18 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.600 -1 15 calificada
19 GARCIA MARTIN CEME- 0.500 3 23 calificada
20 MARTIN CABELL CEVI- 0.500 -4 16 calificada
21 GARCIA MENDICI SANT 0.400 -1 16 calificada
22 OSENDE ALVARE CEB-M 0.400 -1 15 calificada
23 GARCIA MARTIN CEME- 0.400 -2 16 calificada
24 GONZALEZ RAM CEVI- 0.400 -5 14 calificada
25 CONSUEGRA YUS CEVI- 0.400 -7 13 calificada
26 MOLER UGARTE I CDLA- 0.400 -9 13 calificada
27 LINARES URBINA CCC- 0.200 -9 11 calificada
28 OJEDA ESQUERD SANT 0.200 -10 12 calificada
29 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.200 -11 9 calificada
30 LETE MUÑOZ-RE CEVI- 0.200 -12 9 calificada
31 TAPIA SACEDA El SECB- 0.200 -15 9 eliminada
32 SEGURA FUERTE SAV-V 0.167 -17 10 eliminada
33 MARCOS PERAL CCC- 0.000 -17 8 eliminada
34 SANTAMARIA TR COL 0.000 -20 5 eliminada
35 ALLI GARCÍA Ana CDLA- 0.000 -22 3 eliminada
36 ORDUÑA LASSA CDLA- 0.000 -23 2 eliminada
37 CHÁVEZ PERDOM FED-M 0.000 -27 3 eliminada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CARIDE Marta CEO-P 1.000 27 30 calificada
2 RICCI Marta CEME- 1.000 23 25 calificada
3 BRETEAU IANNU CCC- 1.000 19 25 calificada
3 PICCINI GALA Sof SANT 1.000 19 25 calificada
5 MARIÑO BLANCO CEO-P 1.000 14 25 calificada
6 TUCKER ALARCO CCC- 0.800 15 23 calificada
7 DIAZ ESCALONA CCC- 0.800 14 24 calificada
8 MARIÑO LASSO A CEVI- 0.800 14 22 calificada
9 DEL CURA GARCI CEB-M 0.800 12 24 calificada

10 SLUYDTS FERNA CEO-P 0.800 9 21 calificada
11 MAZIN GONZÁLE CCC- 0.667 10 24 calificada
12 PORTILLO SORIA CEB-M 0.667 8 22 calificada
13 JOERGENSE LAU CCC- 0.600 8 19 calificada
14 FERNANDEZ ALV CCC- 0.600 7 19 calificada
15 CRUZ ARMSTRON SAV-V 0.600 5 20 calificada
16 GONZALEZ CIAV ARG 0.600 3 18 calificada
17 DORELLE RODRI CEO-P 0.600 3 17 calificada
18 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.600 -1 15 calificada
19 GARCIA MARTIN CEME- 0.500 3 23 calificada
20 MARTIN CABELL CEVI- 0.500 -4 16 calificada
21 GARCIA MENDICI SANT 0.400 -1 16 calificada
22 OSENDE ALVARE CEB-M 0.400 -1 15 calificada
23 GARCIA MARTIN CEME- 0.400 -2 16 calificada
24 GONZALEZ RAM CEVI- 0.400 -5 14 calificada
25 CONSUEGRA YUS CEVI- 0.400 -7 13 calificada
26 MOLER UGARTE I CDLA- 0.400 -9 13 calificada
27 LINARES URBINA CCC- 0.200 -9 11 calificada
28 OJEDA ESQUERD SANT 0.200 -10 12 calificada
29 BAIXAULI RUIZ C SAV-V 0.200 -11 9 calificada
30 LETE MUÑOZ-RE CEVI- 0.200 -12 9 calificada
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1 CARIDE Marta CEO-P

Tableau of 32

32 ---------

17 DORELLE RODRIGU CEO-P

16 GONZALEZ CIAVAR ARG 15/6

9 DEL CURA GARCIA CEB-M

24 GONZALEZ RAMOS CEVI- 15/12

25 CONSUEGRA YUST CEVI-

8 MARIÑO LASSO Ana CEVI- 15/6

5 MARIÑO BLANCO CEO-P

28 OJEDA ESQUERDO SANTC 15/7

21 GARCIA MENDICIN SANTC

12 PORTILLO SORIA Cl CEB-M 15/10

13 JOERGENSE LAURA CCC-M

20 MARTIN CABELLO CEVI- 15/6

29 BAIXAULI RUIZ Car SAV-V

4 PICCINI GALA Sofia SANTC 15/6

3 BRETEAU IANNUZZ CCC-M

30 LETE MUÑOZ-REPI CEVI- 15/2

19 GARCIA MARTINEZ CEME-

14 FERNANDEZ ALVA CCC-M 15/14

11 MAZIN GONZÁLEZ CCC-M

22 OSENDE ALVAREZ CEB-M 14/10

27 LINARES URBINA H CCC-M

6 TUCKER ALARCON CCC-M 15/5

7 DIAZ ESCALONA M CCC-M

26 MOLER UGARTE Ido CDLA- 15/3

23 GARCIA MARTINEZ CEME-

10 SLUYDTS FERNAN CEO-P 15/12

15 CRUZ ARMSTRONG SAV-V

18 LAMA PEREIRA RO SAV-V 15/9

31 ---------

2 RICCI Marta CEME-

CARIDE Marta

Tableau of 16

GONZALEZ CIAVAR
15/4

DEL CURA GARCIA 

MARIÑO LASSO Ana
15/10

MARIÑO BLANCO 

GARCIA MENDICIN
15/4

JOERGENSE LAURA

PICCINI GALA Sofia
15/5

BRETEAU IANNUZZ

FERNANDEZ ALVA
15/6

OSENDE ALVAREZ 

TUCKER ALARCON 
15/9

DIAZ ESCALONA M

GARCIA MARTINEZ
15/4

CRUZ ARMSTRONG

RICCI Marta
15/7

CARIDE Marta

Tableau of 8

DEL CURA GARCIA 

15/7

MARIÑO BLANCO 

JOERGENSE LAURA

15/9

BRETEAU IANNUZZ

TUCKER ALARCON 

15/7

DIAZ ESCALONA M

RICCI Marta

15/8

CARIDE Marta

MARIÑO BLANCO 

TUCKER ALARCON 

DIAZ ESCALONA M
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1 CARIDE Marta CEO-P

Semi-finales

4 MARIÑO BLANCO CEO-P 15/5

3 TUCKER ALARCON CCC-M

2 DIAZ ESCALONA M CCC-M 15/12

MARIÑO BLANCO 

Final

DIAZ ESCALONA M
15/13

MARIÑO BLANCO 
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cl. apellido nombre band club condición

1 MARIÑO BLANCO Maria CEO-PO
2 DIAZ ESCALONA Maria Teresa CCC-M
3 CARIDE Marta CEO-PO
3 TUCKER ALARCON Ariadna Del Carmen CCC-M
5 RICCI Marta CEME-V
6 BRETEAU IANNUZZI Andrea CCC-M
7 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
8 JOERGENSE LAURA Laeticia CCC-M
9 PICCINI GALA Sofia SANTCU-

10 MARIÑO LASSO Ana CEVI-M
11 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
12 CRUZ ARMSTRONG Alegria SAV-V
13 GONZALEZ CIAVARELLA Athina ARG
14 GARCIA MENDICINO Cristina SANTCU-
15 OSENDE ALVAREZ Carmen CEB-M
16 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
17 SLUYDTS FERNANDEZ Gladys CEO-PO
18 MAZIN GONZÁLEZ Serena CCC-M
19 PORTILLO SORIA Claudia CEB-M
20 DORELLE RODRIGUEZ Marta CEO-PO
21 LAMA PEREIRA RODRÍGUEZ Julia SAV-V
22 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
23 MARTIN CABELLO Marian CEVI-M
24 GONZALEZ RAMOS Claudia CEVI-M
25 CONSUEGRA YUSTE Alejandra CEVI-M
26 MOLER UGARTE Idoya CDLA-NA
27 LINARES URBINA Helena CCC-M
28 OJEDA ESQUERDO Marina SANTCU-
29 BAIXAULI RUIZ Carme SAV-V
30 LETE MUÑOZ-REPISO Mikaela CEVI-M

31 TAPIA SACEDA Elsa SECB-M
32 SEGURA FUERTES Lorena SAV-V
33 MARCOS PERAL Mara CCC-M
34 SANTAMARIA TRUJILLO Manuela Isabel COL
35 ALLI GARCÍA Ana CDLA-NA
36 ORDUÑA LASSA Micaela CDLA-NA
37 CHÁVEZ PERDOMO Fátima Ivette FED-M-C
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALONSO Laura 1 - - 2 - 1 1 - - 4 - 1

ARELLANO Fran 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

BRETEAU Ignaci 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

CAPASA Ludovic 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

FIGAL Nicolas 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GONZALEZ Gabri 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MADR Viden 1 - - 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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